
kem: 1 Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 9 

Razão Social 

Razão Social 

1 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA 

Razão Social 

MACHADOS CAMARA MUNICIPAL 
MACHADOS-PE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2023 
Processo Administrativo N° 011/2023 

Tipo: AQUISIÇ�O 
PREGOEIRO: MARIA DE LOURDES MORAIS LIRA 

Data de Publicação: 26/12/2023 21:06:00 

Descrição: Tablet de 64GB Tela 10.4 Polegadas com Capa e Caneta S Pen: 
Características mínimas: Tela 104 Polegadas com Capa e Caneta S Penbr br Caracteristicas, WIFI, Memória RAM 4GB - Memória 
Interna Tablet 64 GB Tela 104 Polegadas, Câmera Traseira 8MP. frontal 5MP, Sistema Operacional Android 13 Com Wifi. Código da 

Certificação. Itens Inclusos: Aparelho Carregador Cabos de Dados Extrator de Chip Capa Protetora Caneta Spen. Dimensões: Altura 
154 cm, largura 2445 cm, Profundidade 07 cm, Peso 0465 ka. Cores: azul, ou preto, ou cinza. Garantia do Fornecedor 12 meses. 

Gerado em: 26/01/2024 11:01:38 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -26/01/2024 11:01:38 

W.K.M SOLUÇPES TECNOLOGICA 
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 

Valor Unit.: 1.608,00 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: Samsung 

LOTE 1 

097 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta lnicial 

18.861.730/0001-42 14.472,00 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 
142 29.529.181/0001-20 14.475.51 

071 23.106.657/0001-33 16.239,06 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

Modelo:SM-X210ONZAAZTO 

AUTORIDADE: JOSE ROGÉRIO SILVA 

Oferta Final 

14.472,00 

Oferta Final 

14.475,51 
16.239,06 

Valor Total: 14.472,00 

Oferta Final 

Dif.(%) 

Dif.(%) 

ME 

Sim 

ME 

Sim 

12,1830 Sim 

Dif.(%) ME 

1 de 1 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

